sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego Macieja Należnego, zgodnie z którą
wartość rynkowa /prawa użytkowania wieczystego, które wygasło z dniem
ostateczności decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej/ nieruchomości
objętej postępowaniem stanowi kwotę 25.416zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy

czterysta szesnaście złotych).

Z aktami sprawy można zapoznać się w Wydziale Geodezji, Referacie Ewidencji
Gruntów i Budynków oraz Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w
Lęborku, ul. Czołgistów 5 (pok. 118 - I piętro) w godzinach pracy urzędu /kontakt z
pracownikiem prowadzącym sprawę – inspektor Joanna Kardas nr tel.